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Tarih  : 05.07.2023 

Sayı : BBDAS/2023-104 

Konu : Bazı Beyanname Ve Bildirimlerle İlgili Gelir İdaresi Başkanlığı Tarafından 

Yapılan Duyurular 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı İnternet Vergi Dairesi üzerinden yapılan 4 Temmuz 2023 

tarihli duyurular aşağıya çıkarılmıştır. 

 

1 - GERİ KAZANIM KATILIM PAYI BEYANNAMESİNDE DEĞİŞİKLİK 

 

“2872 sayılı Çevre Kanununun Ek 11 inci maddesinin Bakanlığımıza vermiş olduğu yetkiye 

istinaden 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde meydana gelen depremler nedeniyle 

Bakanlığımızca mücbir sebep hali ilan edilen yerlerdeki vergi dairelerine bağlı mükellefler için, 

2023 yılı Geri Kazanım Katılım Payı beyan dönemleri altı aylık olarak aşağıdaki şekilde 

belirlenmiştir. 

 

a) Birinci dönem; Ocak-Şubat-Mart-Nisan-Mayıs-Haziran 

 

b) İkinci dönem; Temmuz-Ağustos-Eylül-Ekim-Kasım-Aralık 

 

Geri Kazanım Katılım Payı beyannamelerinin beyan dönemini takip eden ayın son günü saat 

23.59'a kadar yetkili vergi dairesine elektronik ortamda gönderilmesi gerekmektedir. Afet 

kapsamında yer alan mükelleflerin Ocak-Şubat-Mart/2023 dönemi için daha önce beyanname 

vermiş olmaları durumunda bu beyannamede yer alan bilgileri, 2023 yılının ilk altı aylık 

dönemi için verecekleri beyannamelere dâhil etmeyeceklerdir. Ocak-Şubat-Mart/2023 dönemi 

için verilen beyannameler üzerine tahakkuk eden geri kazanım katılım payları 31/07/2023 

tarihine kadar ödenebilecektir. Mücbir sebep kapsamında yer almayan mükellefler ise eskiden 

olduğu gibi üçer aylık dönemler halinde beyanname vermeye devam edeceklerdir. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.” 
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2 - ÖTV 3B BEYANNAMESİNDE DEĞİŞİKLİK 

 

“9/3/2023 tarihli ve 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 19 uncu maddesi ile Özel Tüketim Vergisi 

(ÖTV) Kanununa eklenen geçici 9 uncu maddeye göre, 8/2/2023 tarihli ve 6785 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile olağanüstü hal ilan edilen illerde faaliyette bulunan ve Tarım ve 

Orman Bakanlığınca belirlenen merkezlerdeki tütün üreticilerinin bir araya gelerek kurduğu 

tütün kooperatiflerince Türkiye'de üretilen, bu Kanuna ekli (III) sayılı listenin (B) cetvelinde 

yer alan "2403.19.10.00.19 ve 2403.19.90.00.19" G.T.İ.P. numaralı mallardan, 3/1/2002 

tarihli ve 4733 sayılı Tütün, Tütün Mamulleri ve Alkol Piyasasının Düzenlenmesine Dair 

Kanuna göre tek başına kıyılıp içilebilme vasfına sahip bulunan ve Türk Standartları 

Enstitüsünün TS 13599 Sarmalık Kıyılmış Tütün Mamulü Standardında yer alan "Tek tütün 

çeşidinden üretilen sarmalık kıyılmış tütün mamulü" tanımı ve standardına uygun nitelikteki 

malların tesliminde 31/12/2024 tarihine kadar (bu tarih dâhil) ÖTV oranının %50 indirimli 

uygulanması öngörülmüştür. 

 

Buna göre, halihazırda "Sarmalık Kıyılmış Tütün Mamulleri" için belirlenen ÖTV oranı %55 

olup, söz konusu oranda herhangi bir değişiklik yapılmadığı sürece madde hükümlerinden 

yararlanabilecek mükelleflerce mezkûr malların ÖTV Kanununun geçici 9 uncu maddesi 

kapsamında yapılacak teslimlerinde bu oran, 31/12/2024 tarihine kadar %27,5 olarak 

uygulanacaktır. 

 

Bu kapsamda, 4760 sayılı ÖTV Kanununa ekli (III) sayılı listenin (B) cetvelinde yer alan mallar 

için verilecek ÖTV (3B) beyannamesinde düzenleme yapılmıştır. Diğer taraftan 3B 

beyannamesinde seçilen GTİP'e uygun olarak maktu tutar ve asgari maktu tutarın otomatik 

getirilmesine yönelik program değişikliği yapılmıştır. Bu beyannameyi vermesi gereken tüm 

mükelleflerin Beyanname Düzenleme Programını güncellemesi gerekmektedir. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.” 

 

3- 3 TEMMUZ 2023 TARİHİ SONUNA KADAR VERİLMESİ GEREKEN 

BEYANNAMELER HAKKINDA DUYURU 

 

“28 ve 30 Haziran 2023 tarihinde verilmesi gereken beyanname ve bildirimlerin verilme süresi 

bu tarihlerin tatile rastlaması nedeniyle 3 Temmuz 2023 tarihine uzamış ve gün içinde 

mükelleflerimiz ve meslek mensuplarımız tarafından yoğun bir şekilde bildirim ve beyanname 

verme işlemleri gerçekleştirilmiştir 

 

Bu duruma bağlı olarak, verilme süresinin son günü 3 Temmuz 2023 olan ancak Başkanlığımız 

sistemlerinde gece saatlerinde yaşanan yoğunluk nedeniyle verilemeyen; 
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- Katma Değer Vergisi, 

- Dijital Hizmet Vergisi, 

- Turizm Payı Beyannameleri, 

- Beyanname verme son günü 3 Temmuz 2023 tarihine rastlayan diğer vergi beyannameleri ile 

- Bildirimlerin (Ba-Bs formları ile elektronik defter oluşturma, imzalama ve elektronik defter 

beratlarının yüklenmesi dahil), 

 

213 sayılı Vergi Usul Kanununda yer alan hükümler uyarınca, 5 Temmuz 2023 günü sonuna 

kadar verilmesi ve tahakkuk eden vergilerin de aynı süre içerisinde ödenmesi durumunda, söz 

konusu beyannamelerin ve bildirimlerin süresinde verilmiş ve ödemelerin de süresinde 

yapılmış kabul edilmesi uygun bulunmuştur. 

 

Diğer taraftan, 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun hükümlerinden yararlanmak isteyen mükelleflerin 3 

Temmuz 2023 tarihine kadar anılan Kanun kapsamında başvurularını yapmaları ve 

beyannamelerini vermeleri gerekmektedir. 

 

Bununla birlikte, son günü 3 Temmuz 2023 olan ancak, Başkanlığımız sistemlerinde gece 

saatlerinde yaşanan yoğunluk nedeniyle 7440 sayılı Kanun kapsamındaki başvurularını 

yapamayan veya beyannamelerini veremeyen mükelleflerin, bu durumu 5 Temmuz 2023 günü 

sonuna kadar bir dilekçe ve tevsik edici bilgi ve belgelerle bağlı oldukları vergi dairelerine 

bildirmeleri şartlıyla, 3 Temmuz 2023 tarihinde yapılması gereken başvuru ve beyanname 

verme işlemlerinin sistem yoğunluğundan kaynaklı olarak yapılamadığının anlaşılmasına bağlı 

olarak talepleri süresinde yapılmış kabul edilecektir. 

 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.” 

 

 

Saygılarımızla. 

 

        BOĞAZİÇİ BAĞIMSIZ DENETİM VE YMM A.Ş. 

 
(!) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, vergiyi doğuran olay ve 

diğer yükümlülüklerin özelliğine göre farklılıklar oluşabileceğinden tereddüt edilen hususlarda 

konusunda uzman bir danışmandan veya yetkili kurumlardan görüş alınması gerekmekte olup, sadece 

sirkülerimiz esas alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek zararlardan yazar veya 

müşavirliğimiz sorumlu tutulamaz. 


